kontrola ruchu obrotowego / liniowego
wyświetlanie okresu obrotu / czasu przejazdu
1 wyjście przekaźnikowe / OC
wyjście zasilające 24V DC
RS-485 / Modbus RTU
opcja ACCESS - łatwa modyfikacja progów
konfiguracja z poziomu PC za pomocą bezpłatnego
oprogramowania S-Config

SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11, STI-73.2
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
STI-73-141X-1-X-XX1
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Wymiary otworu montażowego
66,5 mm
3
2
,5
 m
m
Widok z boku
72 mm
3
6
 m
m
102 mm5
wersja z 1 x REL
rodzaj wyjść:
1 : REL
2 : OC
L
1
 85-260V
AC/DC
4,5W
COM
n.c. n.c.
N
2
9876 103 4
19181716 20
+
GND
DATA -
DATA +
RS-485
Uo
24VDC
/100mA
-
R1
wejście
impulsowe
wersja z 1 x OC
L
1
 85-260V
AC/DC
4,5W
COM
n.c. n.c.
N
2
9876 103 4
19181716 20
+
GND
DATA -
DATA +
RS-485
Uo
24VDC
/100mA
-
wejście
impulsowe
OC1
+ -
OC1:
U  = 30V DCmax